17517 do Registro Geral, Livro 2 de Santo Antônio da Patrulha/RS. Avaliação R$18.150.000,00. II. LOCAÇÃO
GARANTIDA DO COMPLEXO PELA RECUPERANDA: Em caso de venda do imóvel a Recuperanda irá pagar a título de locação do complexo a quantia
corresponde a 0,85% por mês do valor da arrematação (R$136.000,00 cento e trinta e seis mil reais por mês no mínimo), em Contrato a ser celebrado após
a homologação do leilão. A disposição o modelo de Contrato com o leiloeiro. Prazo de locação de 120 (cento e vinte) meses (dez anos). III. HABILITAÇÃO
PARA O LEILÃO: qualquer interessado, sendo pessoa física ou jurídica, ou fundos de investimento, poderá participar do leilão, comparecendo ao local

[...]

Caso o participante faça a opção de lançar na plataforma, é necessário estar
logado com antecedência de 24 (vinte e quatro) horas, considerando a exigência de documentos. IV. PREÇO MÍNIMO E STALKING HORSE: o Preço Mínimo
para aquisição do objeto do leilão, em praça única, será de R$ 16.000.000,00 (dezesseis milhões de reais), sendo o Stalking Horse (primeiro lançador e
Nxador do preço mínimo) para a pessoa jurídica Habitasinos Urbanizadora e Incorporadora Ltda e Imobiliária Schmidt Ltda. Proposta de pagamento do
Stalking Horse: valor total R$ 16.000.000,00, condição de pagamento à vista em 15 (quinze) dias após a homologação.